Quemadmodum fundamentum corporee fabricae in uno est, si fundamentum spiritalis fabricae in summo est, x, 200. Quia fundamentum nostrum in eodem est, ad eandem aedificemur, xxi, 28. Fundamenta terre, terrorum honorum copia felices, x, 126, 127. Fundamenta terrae quomodo moventur, *ibid.*

FUNDATUS rhetor Iulius cum eo societatem genuit filium, xxxv, 393.

FUNDUS noster Deus recte dicitur, xviii, 628, 629.

FUNDUS peccatorum, impedimentum sinu inimiticum, xi, 456, 457. Iusti aliquando corpus implicant, sed non animum, *ibid.*

FURNIBULUS. Petrus non furnibulus, sed mariambulus, viii, 193, 194. FURNIS cura laudabilis, ii, 26. FURNIS pompa, xviii, 561, 363; xix, 470. FURNIS pompa vivorum sunt quae hinc solata, non adjuvantia mortuorum, ii, 25; xix, 470. *Vide* EXQUIRE.

FURUS Camillus. *Vide* CAMILLUS.

FURUS contra iustitiam iniustitiam defendit, xxxii, 164.

FURUS iniquus, xxxii, 95.

FURUS, xxxi, 439.

FURTUM non est nisi quando alieno occulte ablato proximus leditur, vi, 407. Furtum prohibuit, xvii, 228. Praeceptum non furandi quomodo differat a praecocepto non concipiendi rem alienam, vi, 293. Furtum est contra naturae legem, xvi, 34, 35. Nullus fur ferum equo animo patitur, *ibid.* Nemo habet iniustum lucrum sine furo damno, xvii, 228. Furtum an fuerit filii Israel spoliando Aegyptios, et an possit quis eos imitari, xi, 208. Furtum non fecerunt Israelitae spoliando Aegyptios, vi, 228.

FURUS occisio. *Vide* TABULA XII. Fur nocturnus si occidit, ad homicidium non pertinet; si diurnus occidit, pertinet, vi, 264. Non est iniquus per molestias corporales compellere a fure reddere pecuniam ablatis, xi, 222. Interveniendum pro furibus, non ad hoc ut minime resituant ablata; alias in societatem criminis veniunt, *ibid.* 222, 223.

FUSSALA Hippontensi territorio confine castellum, xli, 173. Fussala ab Hippone nullibus quadrangula sequebatur, *ibid.* Fussala antea ad Hippontensis Ecclesiae parocchiam pertinebat, *ibid.* 172. Fussala nullus omnino Catholicus erat, *ibid.* Donatistarum error plebes obtinebat, *ibid.* Per magnos labores unitati Ecclesiae coherat, *ibid.* Donatistae saevium in presbyteros qui Fussalensis congregationis constituntur, *ibid.* Fussalensem presbyterium Augustinus Quodvultdo commendat, *ibid.* 237.

FUSSALENSIS territorium, iv, 248.

FUTURA inter et eorum discrimen allegorice explicatur, xvii, 481.

FUTURA vere sunt quae Deus vult, v, 398. Futura in Dei sapientia causas habent efficientes, xvi, 311. Necessario sinu futura quae Deus praesciit, v, 258, 339. Apud Deum iam factum est quod eius dispositione futura est, xi, 197.